【日      時】 2021年6月12日（土）14：00～16：00
 【開催方式】 「ウェビナー」 によるWEB開催
 【参加方法】 参加費は無料となります
          ウェビナーアプリまたはWEBでご参加ください
＊事前登録方法につきまして裏面をご確認ください

14：00～ 接続開始
14：15～14：30  トラスツズマブBS「NK」の適正使用情報
                  日本化薬株式会社 中四国学術推進担当

１5：40～15：55    マンモグラフィ・ポジショニングコンテスト
               ～成績発表と講評～

15：55～16：00 次期代表世話人、次回当番世話人挨拶

16：00 閉会

共催：山陰乳房画像研究会・日本化薬株式会社
後援：富士フィルムメディカル株式会社

謹啓  時下の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第16回山陰乳房画像研究会学術フォーラムを下記の如く開催する運びとなりまし
たのでご案内申し上げます。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参
加下さいますようお願い申し上げます。                    謹白

   第16回山陰乳房画像研究会当番世話人
         鳥取赤十字病院 外科   山口由美
      山陰乳房画像研究会代表世話人
   倉敷成人病センターブレストセンター 吉川和明

 【特別講演】  14：30～15：30

   座長：鳥取赤十字病院 外科 山口 由美 先生

『そうだったんだ！乳腺超音波上達の基礎理論』

aaaa演者：高松平和病院 乳腺外科 何森 亜由美 先生

＜プログラム＞

第1６回 山陰乳房画像研究会
  学術フォーラムのご案内

＊視聴には事前登録が必要となります

◆下記URLまたはQRコードから申込みをお願いいたします。

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_O7kwH83r
RBWRZaMm0n7pLg

事前登録用URL

事前登録用QRコード

【氏名】【メールアドレス】【施設名】【職種】を
ご記入いただくと招待メールが送信されます。

招待メール内の「ここをクリック」からご参加を
お願いいたします。

参加の際には招待メールに記載されているパスコードを
ご入力ください。

◆何かご不明な点がございましたら、下記までお問合せく
ださい。
日本化薬(株) 米子営業所 築山 俊博
連絡先：080-4004-7228
メールアドレス：toshihiro.tsukiyama@nipponkayaku.co.jp

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_O7kwH83rRBWRZaMm0n7pLg
https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_O7kwH83rRBWRZaMm0n7pLg
mailto:toshihiro.tsukiyama@nipponkayaku.co.jp

	スライド番号 1
	スライド番号 2